

Служащие																										
317067.008	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
317067.009	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317067.010	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317067.011	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прочие педагогические работники																										
317067.004	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317067.006	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316067.007	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочие																										
317067.014	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 8 апреля 2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности заведующего (должность) Васильева Наталья Викторовна (ФИО) 12.05.2022 (дата)

Ответственный по охране труда:

Заместитель заведующего по хозяйственной части (должность) Сухина Наталья Владимировна (ФИО) 12.05.2022 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации:

Воспитатель (должность) Петерс Евгения Владимировна (ФИО) 12.05.2022 (дата)